
66560-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 66560-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Aparaty ultrasonograficzne – Dostawa aparatu USG dla Szpitala Powiatowego w 
Chrzanowie
OJ S 23/2024 01/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa aparatu USG dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie
Opis: Dostawa aparatu USG dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie-Zamówienie 
finansowane z dotacji celowej Ministra Zdrowia na rok 2024 w ramach inwestycji, pod nazwą 
„Modernizacja i doposażenie w sprzęt Szpitalnego Oddziału Ratunkowego (SOR) oraz 
pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR celem poprawy diagnostyki i leczenia 
pacjentów.”
Identyfikator procedury: 3cdd9d6c-67b2-4fae-8844-13df4a1a75db
Wewnętrzny identyfikator: 06/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Topolowa 16  
Miejscowość: Chrzanów
Kod pocztowy: 32-500
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/66560-2024


66560-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy; postawy wykluczenia wskazanych art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego; art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa aparatu USG dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie
Opis: Dostawa aparatu USG dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie
Wewnętrzny identyfikator: 06/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:



66560-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: nie dotyczy
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: nie dotyczy

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: nie dotyczy

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Punkty za cenę oblicza się przyjmując za podstawę najniższą cenę ofertową, przyznając 
jej maksymalną ilość punktów tj. 100 x przyjęte kryterium tj. 60% = ilość przyznanych punktów. 
Punkty za cenę pozostałych ofert oblicza się wg wzoru: cena najniższa podzielona przez cenę 
n-tej oferty x 100 pkt. x przyjęte kryterium tj. 60% = ilość punktów dla n-tej oferty.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji i rękojmi
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/02/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings


66560-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: zamówienie realizowane będzie zgodnie ze wzorem 
umowy
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy
Numer rejestracyjny: 6281916916
Departament: Szpital Powiatowy
Adres pocztowy: ul. Topolowa 16  
Miejscowość: Chrzanów
Kod pocztowy: 32-500
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: dzp@szpital-chrzanow.pl
Telefon: +48326247034
Adres strony internetowej: https://www.szpital-chrzanow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/szpital_chrzanow/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: KIO
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822458 78 01
Faks: +4822458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 

mailto:dzp@szpital-chrzanow.pl
https://www.szpital-chrzanow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


66560-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 42174-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: uzupełniono przesłanki wykluczenia (pkt.2.1.6) oraz zmiana terminu składania i otwarcia 
ofert z dnia 21.02.2024 na dzień 22.02.2024

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e023fd63-2dd8-4d13-af74-3b48c3dc34a2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 31/01/2024 12:14:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 66560-2024
Numer wydania Dz.U. S: 23/2024
Data publikacji: 01/02/2024


